
Základní škola a Mateřská škola Krásná Lípa,  

     Školní 558/10, 407 46 Krásná Lípa, tel. 731 506 939 

e-mail: podatelna@zskrasnalipa.cz 

 

Základní škola a Mateřská škola Krásná Lípa  IČO: 72742526, DIČ: CZ 72742526, číslo účtu: 182839658/0300 

Zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddílu Pr, vložce číslo 407 

 

SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

 
Já, níže podepsaný …………………………………………………………………………………………………………………………..…..……. 

 

souhlasím se zpracováním mých osobních údajů a osobních údajů mého dítěte: 

 

.......................................................................................................................................................................... 

  

Základní a Mateřskou školou Krásná Lípa, příspěvkovou organizací  a to v rozsahu níže specifikovaném:  

Osobní údaj Účel zpracování 
Souhlas * 

ANO NE 

Fotografie dítěte 
 

Webové stránky školy,nástěnky,školní kronika,  
Sociální sítě (např. Facebook, Instagram, Twitter) 
aplikace Twigsee 
 

ANO 
 

NE 
 

Audio či videozáznam dítěte 
 

Webové stránky školy ,sociální sítě (např. YouTube, 
Instagram, Facebook), aplikace Twigsee 
 

ANO 
 

NE 
 

Jméno, příjmení dítěte, dosažené 
výsledky 
 

Informování o školních či mimoškolních akcích 
(soutěže, olympiády, sportovní, kulturní a umělecké 
akce) na školních publikacích, nástěnkách a jiných 
veřejně dostupných prostorách ve škole, webu, 
sociálních sítích, školní kronice, aplikace Twigsee 
Vystavení školních prací v prostorách školy či na 
akcích pořádaných školou 

ANO 
 

NE 
 

Jméno, příjmení, e-mailová 
adresa zákonného zástupce, 
telefonní číslo 
 

Zasílání informací o doplňkových aktivitách školy 
(workshopy, nepovinné školní akce), schůzky, 
hodnocení průběhu vzdělávání dítěte. 
 

ANO 
 

NE 
 

Kód zdravotní pojišťovny K případné komunikaci v rámci BOZP (úrazy, 
karanténa apod.) 

ANO 
 

NE 
 

Ošetření dítěte Měření teploty dítěte. ANO NE 

Fotografie, jméno, příjmení, 
bydliště, telefonní číslo,  

Školní matrika, stravné, údaje zadávané do aplikace 
Twigsee pro komunikaci rodič x škola, portfolio 
dítěte, diagnostika dítěte 

ANO NE 

Rodné číslo dítěte Případná komunikace v rámci BOZP (úrazy, 
karanténa, pojištění) 

ANO NE 

Číslo účtu –bankovního spojení 
zákonných zástupců dítěte 

K placení stravného, k vyúčtování, k placení úplaty za 
předškolní vzdělávání apod. k případnému předání 
pojišťovně (např. při úrazu) 

ANO NE 



Základní škola a Mateřská škola Krásná Lípa,  

     Školní 558/10, 407 46 Krásná Lípa, tel. 731 506 939 

e-mail: podatelna@zskrasnalipa.cz 

 

Základní škola a Mateřská škola Krásná Lípa  IČO: 72742526, DIČ: CZ 72742526, číslo účtu: 182839658/0300 

Zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddílu Pr, vložce číslo 407 

 

 

Souhlas je platný pouze v případě, že osobní údaje budou zpracovávány pouze v rozsahu 
nezbytném pro dosažení účelu zpracování zde uvedeného a v souladu s příslušnou 
legislativou.  
 

Souhlasím se zpracováním výše specifikovaných osobních údajů po dobu trvání 
docházky mého dítěte a následujících pět let po ukončení jeho docházky do 
Základní školy a  Mateřské školy Krásná Lípa (dále jen ZŠ a MŠ Krásná Lípa). 
 
Souhlasím se zpřístupněním svých osobních údajů ZŠ a MŠ Krásná Lípa: 
• je oprávněna použít mé osobní údaje pouze v souladu s výše uvedeným účelem, nebo 
pro  
legitimní potřebu státních kontrolních orgánů a orgánů činných v trestním řízení. 
• je oprávněna poskytnout mé osobní údaje pouze subjektům spolupracujícím  se ZŠ a MŠ 
Krásná Lípa na dosažení primárního účelu, pro který je udělen tento souhlas. S takovými 
subjekty se ZŠ a MŠ Krásná Lípa zavazuje uzavřít smlouvu obsahující stejné podmínky 
pro zpracování mých osobních údajů. 
• Zpracování bude probíhat v souladu s příslušnými právními normami o ochraně osobních 
údajů a s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 
2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních 
údajů). 
 
Byl/a jsem poučen/a o tom, že poskytnutí údajů je dobrovolné.  
Dále jsem byl/a v souladu s příslušnou legislativou poučen/a: 
 
• o svém právu tento souhlas odvolat, a to i bez udání důvodu, 
 
• o svém právu přístupu k těmto údajům a právu na jejich opravu, 
 
• o svém právu na vymazání těchto údajů, pokud dochází k jejich zpracování v rozporu s 
ochranou definovanou příslušnou legislativou nebo v rozporu s tímto souhlasem, nebo byl 
souhlas odvolán. 
 
Byl/a jsem také poučen/a o tom, že tato svá práva mohu uplatnit doručením žádosti na 
adresu Základní škola a Mateřská škola Krásná Lípa, příspěvková organizace, Školní 
558/10, 407 46 Krásná Lípa. 
Beru na vědomí, že odvolání tohoto souhlasu může ovlivnit dosažení účelu, pro který byl 
tento souhlas vydán, pokud tento účel nelze dosáhnout jinak. 
 
 
Podpis zákonného zástupce dítěte………………………………………………….......... 
 
V Krásné Lípě dne: ………………………………………………………………………..  


